
 

О Б Щ И Н А   Е Л Е Н А 
 

 
5070 гр. Елена, ул. „Иларион Макариополски” № 24 e-mail: obshtina@elena.bg 

тел. 06151/61-27, факс 06151/65-10 web: www.elena.bg 

 

1 

 

 

 

 

ЗА ПОВ Е Д  

№ РД.02.05-611 

Елена,09.10.2017 г. 
 

На 04.10.2017 г. от 10:30 часа в зала № 211 в административната сграда на Община 

Елена на ул. „Ил. Макариополски” № 24 се проведе заседание на комисия, назначена 

със Заповед № РД.02.05-553/12.09.2017 г.  за провеждане на търг с тайно наддаване за 

продажба на имоти: 

1. Имот № 000156, с площ от 0.753 дка, НТП „Пустееща необработваема земя“, 

находящ се в землището на с. Бойковци, община Елена, актуван с АОС № 1365 / 

04.07.2007 г. вписан в Службата по вписванията при Районен съд - гр. Елена на 

05.07.2017 г. под № 132, том 3;  

2. Имот № 000157, с площ от 0.580 дка, НТП „Пустееща необработваема земя“, 

находящ се в землището на с. Бойковци, община Елена, актуван с АОС № 1366 / 

04.07.2007 г. вписан в вписан в Службата по вписванията при Районен съд - гр. Елена 

на 05.07.2017 г. под № 133, том 3;  

3. Имот № 000158, с площ от 0.559 дка, НТП „Пустееща необработваема земя“, 

находящ се в землището на с. Бойковци, община Елена, актуван с АОС № 1367 / 

04.07.2007 г. вписан в Службата по вписванията при Районен съд - гр. Елена на 

05.07.2017 г. под № 134, том 3;  

4. Имот № 000159, с площ от 0.369 дка., НТП „Пустееща необработваема земя“, 

находящ се в землището на с. Бойковци, община Елена, актуван с АОС № 1368 / 

04.07.2007 г. вписан в Службата по вписванията при Районен съд - гр. Елена на 

05.07.2017 г. под № 135, том 3;  

5. имот № 000160, с площ от 0,382 дка., НТП „Пустееща необработваема земя“, 

находящ се в землището на с. Бойковци, община Елена, актуван с АОС № 1369 / 

04.07.2007 г. вписан в Службата по вписванията при Районен съд - гр. Елена на 

05.07.2017 г. под № 136, том 3;  

За всички имоти има подадени оферти. 

Комисията е изготвила протокол и извършила класиране на участниците в процедурата.  

НА ПЪРВО МЯСТО: за имот № 000156, с площ от 0.753 дка, НТП „Пустееща 

необработваема земя“, находящ се в землището на с. Бойковци, община Елена, 

актуван с АОС № 1365 / 04.07.2007 г. вписан в Службата по вписванията при 

mailto:obshtina@elena.bg


 

2 

 

Районен съд - гр. Елена на 05.07.2017 г. под № 132, том 3, комисията класира 

„**********“ ЕООД от гр. *******, ул. „******“ № 25, вх.Е, ет. 4, ап.12, БУЛСТАТ 

**************, представлявано от К. Ж. К., пост. адрес: гр. *******, ул. „******“ 

№, л.к. № ******, издадена от МВР ****** с оферта 160.00 (сто и шестдесет) лева 

без ДДС. 

НА ВТОРО МЯСТО няма класиран участник. 

Във връзка с гореизложеното и на основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 6 от 

Закона за общинска собственост, чл. 39, ал. 2, чл. 73 от Наредбата за реда за 

придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество (НРПУРОИ) и 

одобрен протокол на комисия за проведен търг с тайно наддаване, в изпълнение на 

Решение № 115/31.08.2017 г., на Общински съвет – Елена, Заповед № РД.02.05-

553/12.09.2017г. на кмета на община Елена. 

ОБЯВЯВАМ: 

„**********“ ЕООД от гр. *******, ул. „******“ № 25, вх.Е, ет. 4, ап.12, БУЛСТАТ 

**************, представлявано от К. Ж. К., пост. адрес: гр. *******, ул. „******“ 

№, л.к. № ******, издадена от МВР ****** с оферта 160.00 (сто и шестдесет) лева 

без ДДС, за спечелил търга с тайно наддаване проведен на 04.10.2017г. за имот: № 

000156, с площ от 0.753 дка, НТП „Пустееща необработваема земя“, находящ се в 

землището на с. Бойковци, община Елена, актуван с АОС № 1365 / 04.07.2007 г. вписан 

в Службата по вписванията при Районен съд - гр. Елена на 05.07.2017 г. под № 132, том 

3.  

1.Купувачът трябва да заплати сумата 160.00 (сто и шестдесет) лв. при подписване на 

договора за продажба по IBAN: BG31 UNCR 7000 8421 3787 83, код на плащане 

445600, BIC КОД: UNCRBGSF при банка „Уникредит Булбанк” АД.: 

2. Върху продажната цена на имота от 160.00 (сто и шестдесет) лв. КУПУВАЧЪТ 

заплаща: 

- 2,5  % данък МДТ в размер на 4.00  (четири) лв. по IBAN: BG31 UNCR 7000 8421 

3787 83, код на плащане 442500, BIC КОД: UNCRBGSF при банка „Уникредит 

Булбанк” АД. 

- 2 % такса за обслужване на сделката по чл. 4, ал. 3 от Наредбата за определяне и 

администриране на местните такси и цени на услуги на територията на Община 

Елена в размер на 3.20 (три лв. и 20 ст. ) по IBAN: BG31 UNCR 7000 8421 3787 83, 

код на плащане 448007, BIC КОД: UNCRBGSF при банка „Уникредит Булбанк” АД. 

3. Купувачът заплаща стойността на изготвената пазарна оценка от 30 (тридесет) 

лв., съгласно чл. 54, ал. 2 от НРПУРОИ по IBAN: BG76UNCR 7000 3121 3786 77, BIC 

КОД: UNCRBGSF. „Уникредит Булбанк” АД. 

4. Внесеният депозит в размер на 30 (тридесет) лв. за участие в търга да се 

приспадне от предложената цена. 



 

 

Препис от Заповедта да се връчи на участниците в търга, главен експерт „ОСКП”, 

счетоводството на община Елена и да се оповести на официалната интернет - страница 

на Община Елена. 

Заповедта може да се обжалва в четиринадесет дневен срок от съобщаването й пред 

Административен съд – Велико Търново. 

 

 

/п/ 

инж. ДИЛЯН МЛЪЗЕВ  
Кмет на община ЕЛЕНА 
 

 

 

  


